
                              令和２年１１月１２日 

 保護者 各位 

                          入善町立上青小学校 

                           校長  柚 木 富 子 
  

通常の登下校の再開について(お願い) 
 

立冬の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、本校の教育にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、保護者の皆様には、児童の安全確保のため、自家用車によるお子様の送迎、あ

りがとうございます。現在、県内でクマの出没警報が発令されていますが、入善町内で

のクマの目撃情報及び痕跡情報が、１１月に入り報告がありません。 

 つきましては、１１月１６日（月）より、通常の登下校の対応に戻したいと存じます。 

ご協力お願いいたします。 
 
 

記 

 
 

【再  開  日】 １１月１６日（月）より、通常の登下校を再開 

 

【通学について】  クマ除けの鈴をランドセルに付けて、徒歩通学することをお勧め

します。ただし、当面、入善町からのクマに関する緊急情報が発令

されている間、用心のために自家用車による送迎を希望される場合

は、他の一般車両等の通行の妨げにならないよう、ご配意ください。 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

◎集団下校のお知らせ 

  以下の日は、教職員研修のため、児童は集団下校となりますので、自宅付近での見

守りをよろしくお願いいたします。 

 

   ・１１月１６日（月） 下校時刻 １４：５０ 

   ・１１月１９日（木） 下校時刻 １４：２０ 

 

     ※本校職員が、通学路の途中まで同伴又は私有車による巡回を行います。 

 


